
 
 

 

Периодическое печатное 
средство массовой 

информации 

«Вестник Клинцовского 
района» 

 

Распространяется бесплатно. 
Подлежит распространению на территории Клинцовского района. 
 

 

 

 

 

 

Порядковый номер выпуска:  №101  

Дата выхода выпуска в свет: 20.09.2016года. 

Тираж: 100 экземпляров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г.Клинцы 



         Соучредителями периодического печатного средства массовой 
информации «Вестник Клинцовского района» являются: Клинцовский 
районный Совет народных депутатов, глава Клинцовского района, и 
администрация Клинцовского района. 

Редакцией периодического печатного средства массовой 
информации «Вестник Клинцовского района» является администрация 
Клинцовского района, которая также является его издателем и 
распространителем. 
        Адрес редакции, издателя, типографии:  
243140, Брянская область, г.Клинцы, ул. Октябрьская, д.42. 
        Периодическое печатное средство массовой информации 
«Вестник Клинцовского района является официальным периодическим 
печатным средством массовой информации, предназначенным для 
опубликования муниципальных правовых актов органов местного 
самоуправления Клинцовского района, обсуждения проектов 
муниципальных правовых актов, доведения до сведения жителей 
Клинцовского района иной официальной информации. 
        Главный редактор: Самарин Д.В.. 
        Данный выпуск является внеочередным выпуском. 

 

Содержание : 

 

Раздел 1. «Правовые акты». 
1.1. Устав муниципального образования Клинцовский район.  

1.2. Правовые акты, принимаемые на местном референдуме. 

1.3. Решения Клинцовского районного Совета народных депутатов. 

1.4. Постановления и распоряжения главы Клинцовского района. 
1.5. Постановления и распоряжения администрации Клинцовского района. 
1.6. Приказы руководителей органов администрации Клинцовского района 
с правами юридического лица.  
1.7. Распоряжения Председателя контрольно- счетной палаты 
Клинцовского района. 

 

Раздел 2. «Официальная информация». 
2.1. Отчеты о деятельности контрольно- счетной палаты Клинцовского 
района. 
2.2. Графики прямых телефонных линий, организуемых органами местного 
самоуправления Клинцовского района. 
2.3.  Объявления о проведении публичных слушаний. 

2.4.  Муниципальные правовые акты, подлежащие обсуждению на 
публичных слушаниях. 

2.5. Иная официальная информация. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 



Раздел 1. «Правовые акты». 
1.1. Устав муниципального образования Клинцовский район –
информация отсутствует. 
1.2. Правовые акты, принимаемые на местном референдуме–
информация отсутствует. 
1.3. Решения Клинцовского районного Совета народных депутатов. 
информация отсутствует. 
1.4. Постановления и распоряжения главы Клинцовского района- 

-информация отсутствует. 
1.5. Постановления и распоряжения администрации Клинцовского 
района- информация отсутствует. 
1.6. Приказы руководителей органов администрации Клинцовского 
района с правами юридического лица- информация отсутствует. 
1.7. Распоряжения Председателя контрольно- счетной палаты 
Клинцовского района- информация отсутствует. 
 

Раздел 2. «Официальная информация». 
 

2.1. Отчеты о деятельности контрольно- счетной палаты 
Клинцовского района- информация отсутствует. 
 

2.2. Графики прямых телефонных линий, организуемых органами 
местного самоуправления Клинцовского района - информация 
отсутствует. 
 

2.3.  Объявления о проведении публичных слушаний. 
- информация отсутствует. 
 

2.4.  Муниципальные правовые акты, подлежащие обсуждению на 
публичных слушаниях. - информация отсутствует. 
 

2.5. Иная официальная информация. 
2.5.1. 

 

Брянская область 

Клинцовский муниципальный район 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

_____________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 19.09.2016 г.                                                                                                               № 14/38 

г. Клинцы 

 

 

Об определении результатов дополнительных выборов депутата Смолевичского 
сельского Совета народных депутатов третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу №6 

Смолевичского сельского поселения Клинцовского района Брянской области 

 



          На основании данных, содержащихся в протоколе участковой избирательной 
комиссии об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Смолевичского 
сельского  Совета народных депутатов третьего созыва по одномандатному 
избирательному округу № 6, в соответствии с пунктом 1 статьи 48 Закона Брянской 
области "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Брянской области", избирательная комиссия Клинцовского района, с правами окружной 
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №6Смолевичского 
сельского  поселения Клинцовского района Брянской области 

РЕШИЛА: 
 

1.Признать дополнительные выборы депутата Смолевичского сельского Совета народных 
депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу №6 Смолевичского 
сельского поселения Клинцовского района Брянской области состоявшимися и 
действительными. 
 

2.Определить результаты дополнительных выборов депутата Смолевичского сельского 
Совета народных депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу 
№6 Смолевичского сельского поселения Клинцовского района Брянской области: 
- Гончаров Владимир Павлович 101 голосов (72,14%); 
- Фетер Надежда Николаевна – 36 голосов (25,71 %). 
Число избирателей, принявших участие в голосовании – 140 (63,64 %). 

 

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник 
Клинцовского района». 
 

 

Председатель Е.А. Самотейкина 

 

Секретарь                                                                                            И.Н. Марусова 

 

 

2.5.2. 

Брянская область 

                                               Клинцовский муниципальный район 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

_____________________________________________________________________ 

 

   Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 20.09.2016 г.                                                                                                               № 15/39 

г. Клинцы 

 

 

Об установлении общих результатов выборов депутата Смолевичского сельского 
Совета народных депутатов третьего созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6 

 

      На основании протокола территориальной избирательной комиссии Клинцовского 
района с правами избирательной комиссии Клинцовского района с правами окружной 
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 Смолевичского 
сельского поселения Клинцовского района Брянской области о результатах выборов 



депутата представительного органа муниципального образования по одномандатному 
избирательному округу, в соответствии с пунктом 3 статьи 51 Закона Брянской области "О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской 
области", территориальная избирательная комиссия Клинцовского района, с правами 
избирательной комиссии Клинцовского района Брянской области 

РЕШИЛА: 
 

1.Признать выборы депутата Смолевичского сельского Совета народных депутатов 
третьего созыва состоявшимися и действительными. 
 

2. Установить, что депутатом Смолевичского сельского Совета народных депутатов 
третьего созыва по одномандатному избирательному округу №6 Смолевичского сельского 
поселения Клинцовского района Брянской области избран Гончаров Владимир 
Павлович. 

 

3.Секретарю комиссии Клинцовского района (И.Н. Марусовой) незамедлительно 
направить извещение об определении результатов выборов зарегистрированному 
кандидату, избранному депутатом представительного органа муниципального 
образования. 
 

4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник 
Клинцовского района». 
 

 

Председатель                                                                                      Е.А. Самотейкина 

 

Секретарь                                                                                            И.Н. Марусова 

 

Выпуск №101 периодического печатного средства массовой 
информации «Вестник Клинцовского района  подписан к печати. 
 

 

Главный редактор                                       ____________ Самарин Д.В. 


